CRR-\V/

FULL Hybrid

ACCESSOIRES

EXTERIEUR

Part nr.

08E17-3A0-610
08E18-TLA-GO1
08F02-3A0-610
08F02-3A0-650
08F02-3A0-680
08F02-3A0-6DO
08F02-3A0-6E0
08F02-3A0-6G0
08F05-3A0-600
08F57-3A0-600B
08L33-3A0-600
08P05-3A0-610A
08P05-3A0-650A
08P05-3A0-680A
08P05-3A0-6E0A
08P05-3A0-6GOA
08P38-3A0-600
08P98-3A0-600
08P99-3A0-6Z0A
08R06-3M0-6HO
08V27-3A0-600A

Omschrijving

Verlichte decoraties op de kofferdrempels
Achterklep verlichting

Kofferklep spoiler - Platinum White Pearl
Kofferklep spoiler - Crystal Black Pearl
Kofferklep spoiler - Canyon River Blue Metallic
Kofferklep spoiler - Berlina Black

Kofferklep spoiler - Diamond Dust Pearl
Kofferklep spoiler - Premium Crystal Red Metallic
Dorpellijsten

Zijskirts - Lunar Silver

Treeplanken

Flankbeschermers - Platinum White Pearl
Flankbeschermers - Crystal Black Pearl
Flankbeschermers - Canyon River Blue Metallic
Flankbeschermers - Diamond Dust Pearl
Flankbeschermers - Premium Crystal Red Metallic
Voorruithoes

Aero voorbumper

Aero achterbumper

Buitenspiegelkappen - Lunar Silver

Projector CR-V-patroon

NEDERLAND | OKTOBER 2024

Consumentenprijs incl. Montage
incl. 21% BTW

aodd d oda M ™ M d dad ™

excl. BTW

406,62
326,28
572,93
572,93
572,93
572,93
572,93
572,93
200,59
692,51
975,49
451,05
451,05
451,05
451,05
451,05
82,76
774,52
832,34
175,25
603,65

aodd d oda M ™ o d d M d dd d dd dad d h ™

492,01
394,80
693,25
693,25
693,25
693,25
693,25
693,25
242,71
837,94
1180,34
545,77
545,77
545,77
545,77
545,77
100,14
937,17
1.007,13
212,05
730,42




INTERIEUR

Part nr.

08E12-3A0-600
08M09-SMG-600
08P14-3A0-610A
08P15-3A0-620A
08P16-3A0-630A
08P17-3A0-610
08P90-E13-600B
08P90-E13-600C
08P90-E13-600D
08P90-TLA-600B
08R13-3A0-600

VELGEN

Part nr.

08W18-3A0-600

08W18-3A0-600A
08W42-SJA-600B
08W42-TEA-600A
08W42-TEA-600B

KOFFER

Part nr.

08F07-3A0-600
08L96-3A0-600
08P11-3A0-600

08U35-3A0-600
08U45-3A0-600

Part nr.

08L02-3A0-600
08L03-TA1-600G
08L04-3A0-600
08L07-E09-600A
08L14-E09-C00
08L14-E09-EX
08L20-E09-FX
08L20-E09-MX
08L20-E09-MXSP
08L92-3A0-D13F

Omschrijving

Verlichte instaplijsten
Gevarendriehoek
Standaard vioermatten
Elegance vloermatten
Premium vloermatten

All season vloermatten
Honda Baby Safe
Kinderzitje Baby-safe ISOFIX
Honda KIDFIX kinderzitje
Kinderzitje I-Size TRIFIX
Zonneschermen

Omschrijving

18" lichtmetalen velg CR1811

18" lichtmetalen velg CR1812
Afsluitbare wielbouten - chrome
Borgmoeren - zwart
Wieldopmoer - zwart

Omschrijving

Versieringen op de drempel van de kofferbak
Bagagenet

Opvouwbare kofferbakmat

Hondenrek

Kofferbak met verdelers

Omschrijving

Dakrails

Ski- en snowboardbevestiging
Dwarsbalken

Thule dakfietsenrek - Expert 298
Fietsendrager Thule Coach

Thule Bicycle Carrier — Easyfold XT
Dakkoffer - Thule XT M 400L
Dakkoffer - Thule Roof Box 400L
Dakkoffer - Thule Roof Box 300L

Afneembare trekhaak met 13-polige aanhangerkabelboom

Consumentenprijs incl. Montage
incl. 21% BTW

excl. BTW

498,15
8,33
88,94
135,52
172,67
124,50
517,98
579,81
504,95
610,32
165,50

€
€
€
€
€
€
€
€
€
€
€

602,76
10,08
107,62
163,98
208,93
150,65
626,76
701,57
610,99
738,49
200,26

Consumentenprijs incl. Montage
incl. 21% BTW

excl. BTW

421,20
356,74
104,40
133,53
133,53

509,65
431,66
126,32
161,57
161,57

Consumentenprijs incl. Montage
incl. 21% BTW

excl. BTW

157,31
63,28
129,18
441,93
153,25

190,35

76,57
156,31
534,74
185,43

Consumentenprijs incl. Montage
incl. 21% BTW

excl. BTW

536,10
184,05
398,70
166,42
630,19
1.052,66
644,07
818,73
760,26
1.038,56

a o @ odh o dh dh

648,68
222,70
482,43
201,37
762,53
1.273,72
779,32
990,66
919,91
1.256,66




PACKS

Part nr.

08EOP-3A0-AERF1
08EOP-3A0-AERF5
08EOP-3A0-AERF8
08EQP-3A0-AERFE
08EOP-3A0-AERFG
08EOP-3A0-STY1
08EQP-3A0-STY5
08EOP-3A0-STY8
08EOP-3A0-STYE
08EQP-3A0-STYG
08EQP-3A0-ILLU
08PCK-3A0-PILL
08PCK-3A0-UTIL1
08PCK-3A0-UTILS
08PCK-3A0-UTIL8
08PCK-3A0-UTILE
08PCK-3A0-UTILG

Omschrijving

Aero Pack - Platinum White Pearl

Aero Pack - Crystal Black Pearl

Aero Pack - Canyon River Blue Metallic
Aero Pack - Diamond Dust Pearl

Aero Pack - Premium Crystal Red Metallic
Style Pack - Platinum White Pearl

Style Pack - Crystal Black Pearl

Style Pack - Canyon River Blue Metallic
Style Pack - Diamond Dust Pearl

Style Pack - Premium Crystal Red Metallic
lllumination Pack

Premium lllumination Pack

Utility Pack - Platinum White Pearl

Utility Pack - Crystal Black Pearl

Utility Pack - Canyon River Blue Metallic
Utility Pack - Diamond Dust Pearl

Utility Pack - Premium Crystal Red Metallic

Consumentenprijs incl. Montage
incl. 21% BTW

a od @ od ™ o o M ™ ™ o

excl. BTW

3.037,30
3.037,30
3.037,30
3.037,30
3.037,30
3.283.41
3.283.41
3.283.41
3.283.41
3.283.41
904,79
1.492,97
929,41
929,41
929,41
929,41
929,41

[N O O OO RN O RN O RO RN O OB OO OB OO ON O]

3.675,13
3.675,13
3.675,13
3.675,13
3.675,13
3.972,93
3.972,93
3.972,93
3.972,93
3.972,93
1.094,80
1.806,49
1124,59
1124,59
1124,59

1124,59
1124,59




HONDA

The Power of Dreams

®»

Meer informatie: Honda.nl of bij uw Honda-dealer



